
OFERENTE 1 OFERENTE 2 OFERENTE 3 OFERENTE 4

TECNOPHONE COLOMBIA S.A.S

NIT 900. 741.497-0

RL DIANA CHRISTOFFEL RODRIGUEZ

 (FOLIO 1 )

COMERCIALIZADORA SERLEC.COM S.A.S

NIT 800089897-4

RL RODOLFO ANTONIO ALBARRACIN MEDINA

 (FOLIO 6)

UT SICVEL OEI 2023

RL RAMIRO GONZALEZ CLAVIJO

 (FOLIO 55 )

SECURITY VIDEO EQUIPMENT S.A.S

INTERNACIONAL DE CAMARAS Y LENTES S.A.S

SERTIC MAYORISTA S.A.S

NIT 900.336.798-6

RL LINA MARCELA QUEBRADA CRUZ

 (FOLIO 14 )

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

N/A N/A CUMPLE (FOLIO 53) N/A

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RL DIANA CHRISTOFFEL RODRIGUEZ

 (FOLIO 1 )

RL RODOLFO ANTONIO ALBARRACIN MEDINA

 (FOLIO 6)

RL RAMIRO GONZALEZ CLAVIJO

 (FOLIO 55 )

RL LINA MARCELA QUEBRADA CRUZ

 (FOLIO 14 )

C.C. No. 52.699.905 Bogota C.C. No. 7.217.866 Duitama C.C. No. 79.360.452 Bogotá C.C. No. 52.423.718 Bogotá

CUMPLE 

EL ANEXO No. 5 SE ENCUENTRA DILIGENCIADO 

PERO NO FUE AUTENTICADO TAL COMO LO 

ESTABLECE EL PLIEGO DE CONDICIONES 

PUBLICADO

CUMPLE 

EL ANEXO No. 5 SE ENCUENTRA 

DILIGENCIADO PERO NO FUE AUTENTICADO 

TAL COMO LO ESTABLECE EL PLIEGO DE 

CONDICIONES PUBLICADO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2023 2023 2023 2022

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIT 900. 741.497-0 NIT 800089897-4 C.C. No. 79.360.452 Bogotá NIT 900.336.798-6

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SEGUROS MUNDIAL

POLIZA No. 100260065 

CESCE SEGUROS DE COLOMBIA S.A

POLIZA No. 150022  

SEGUROS MUNDIAL

POLIZA No. 100032512 ADJUNTA COPIA SIMPLE 

DE LA POLIZA 

SEGUROS MUNDIAL

POLIZA No. 100260952 

83.000.000 83.000.000 83.000.000 83.000.000

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EL PROPONENTE  CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MÍNIMOS  JURÍDICOS PARA SER 

HABILITADO Y CONTINUAR CON EL PROCESO 

DE EVALUACIÓN CORRESPONDIENTE

EL PROPONENTE  DILIGENCIO EL ANEXO No.5  

DE SITUACIONES DE EXCLUSIÓN, SIN 

EMBARGO, NO FUE AUTENTICADO ANTE 

NOTARIO TAL COMO LO ESTABLECE EL PLIEGO 

DE CONDICIONES DEL PROCESO 

EL PROPONENTE  CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MÍNIMOS  JURÍDICOS PARA SER 

HABILITADO Y CONTINUAR CON EL PROCESO 

DE EVALUACIÓN CORRESPONDIENTE, SIN 

EMBARGO SE LE SOLICITARÁ QUE APORTE EL 

ORIGINAL DE LA POLIZA Y EL RECIBO DE PAGO

EL PROPONENTE  DILIGENCIO EL ANEXO No.5  

DE SITUACIONES DE EXCLUSIÓN, SIN 

EMBARGO, NO FUE AUTENTICADO ANTE 

NOTARIO TAL COMO LO ESTABLECE EL 

PLIEGO DE CONDICIONES DEL PROCESO 

gerencia@tecnophone.co

contratacion02@tecnophone.co
direccioncontable@serlecomsas.com

pierre.b@iclsas.com

fadrian.c@iclsas.com

carolinaparrado@secvideo.com.co

mquebrada@serticmayorista.com

PROPONENTE

CERTIFICADO SITUACIÓN DE EXCLUSIÓN

FACULTADO PARA PRESENTAR PROPUESTA Y SUSCRIBIR 

CONTRATO 

CERTIFICADO DE CÁMARA DE COMERCIO O EL QUE HACE SUS 

VECES

ULTIMO AÑO RENOVADO

Convocatoria Pública – LICITACIÓN PÚBLICA 007 de 2023

REVISIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

.

“Contratar una persona natural, jurídica o proponentes plurales conformados por personas jurídicas del sector privado y/o naturales para el suministro, almacenamiento, transporte, logística, distribución y entrega mediante una bolsa a monto agotable para bienes e insumos 

correspondientes a la categoría de “Tecnología”, en el marco de ejecución del Convenio No. 3113 del 2022 celebrado entre la SED Secretaría de Educación Distrital y la Organización de Estados Iberoamericanos OEI”.

PRESUPUESTO: OCHOCIENTOS TREINTA MILLONES DE PESOS MCTE ($830.000.000) incluido IVA y demás impuestos, tasas y contribuciones a que haya lugar

OBJETO 

NATURALEZA JURÍDICA

VIGENCIA DE LA SOCIEDAD O DEL OFERENTE SEGÚN SU 

NATURALEZA

DOCUMENTO DE CONFORMACIÓN DE LA UNIÓN TEMPORAL O 

CONSORCIO (si aplica)

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA Y DECLARACIÓN 

EXPRESA

REPRESENTANTE LEGAL 

CÉDULA DE CIUDADANÍA No. 

CORREO 

NIT/C.C.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA

COMPAÑÍA DE SEGUROS

VALOR ASEGURADO 

RECIBO DE PAGO DE LA GARANTÍA

OBSERVACIONES

mailto:gerencia@tecnophone.co
mailto:gerencia@tecnophone.co
mailto:direccioncontable@serlecomsas.com
mailto:mquebrada@serticmayorista.com


HABILITADO NO HABILITADO HABILITADO NO HABILITADO

Asistentes Evaluación Jurídica:

María Mercedes Arenas Ortiz - Abogado Contratista Convocatorias y Licitaciones OEI

 

HABILITADO O NO HABILITADO


